Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________________ 2011 г.                                                              № ______

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 30.11.2009 №340 «О регулировании тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса»

С целью приведения постановления Администрации городского поселения Лянтор от 30.11.2009 №340 «О регулировании тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса», в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.11.2009 №340 «О регулировании тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса», следующие изменения:
1.1.  Признать утратившим силу абзац второй пункта 2.1.1.
1.2.  В пункте 2.4. слова «для установления тарифов на услуги организаций коммунального комплекса представляют в Администрацию отдельно по видам деятельности, включающим в себя производство и реализацию услуг, тарифы которые подлежат регулированию» заменить словами «для осуществления предварительных расчётов предельных индексов в среднем по муниципальному образованию представляют в Администрацию отдельно по видам деятельности, включающим в себя производство и реализацию услуг».
1.3.  Пункт 2.4. дополнить абзацами следующего содержания:
- «расчёт необходимых для обеспечения нужд граждан объёмов потребления электрической энергии (мощности), определенных в сводном балансе для гарантирующих поставщиков, энергоснабжающих организаций и энергосбытовых организаций»;
- «расчёт годовых объёмов тепловой энергии, поставляемой в муниципальное образование для нужд граждан».
1.4.  В пункте 3.1.1. слова «Для расчёта» заменить словами «Для предварительного расчёта» .
1.5.  Признать утратившими силу пункты 3.2., 3.2.1., 3.2.2., 3.2.3., 3.2.4., 3.2.5.
1.6.  В пункте 3.3.4. слово «трёх» заменить словом «пяти».
1.7.  В пункте 3.5.3. слова «тарифы на услуги организаций коммунального комплекса» заменить словами «надбавки к тарифам на товары и услуги  организаций коммунального комплекса, тарифы на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифы организаций коммунального комплекса на подключение (далее тарифы и надбавки)».
1.8.  В пункте 3.6. слова «Тарифы на услуги» заменить словами «Тарифы и надбавки».
1.9.  Абзац второй пункта 3.6. заменить словами «основных составляющих структуры тарифов и надбавок»
1.10. В абзаце третьем пункта 3.6 слово «тарифов» заменить словами «тарифов и надбавок»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.07.2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                             В.В. Алёшин

Исполнитель: Елизаров А.В.__________________главный специалист сектора по ценообразованию
СОГЛАСОВАНО:
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О
	Дата визирования

	1

	Первый заместитель Главы
	Царегородцев Н.В.

	2

	Заместитель Главы
	Семенова Г.Н.

	3

	Заместитель Главы
	Зеленская Л.В.

	4
	Управление экономики
	Начальник отдела муниципального заказа
	Бариева З.Х.

	5
	Правовое управление
	Начальник юридического отдела
	Мунтян В.А.

	6
	Жилищно-коммунальное управление
	Начальник управления
	Власюкова Н.Г.

	7
	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	Смольянинова О.Н.

	Управление по организации деятельности
	1экз.

	Управление экономики
	2экз.

	Жилищно-коммунальное управление
	1экз.

Разослать:

Итого: 4 экз.